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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32418039H

2. Data e Regjistrimit 18/12/2023
3. Emri i Subjektit BRAIN WAVE AI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/12/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/12/202331/12/2091

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit, Pallati 68 - 
Hyrja 10 - Kati 4 - Apartamenti 15,  1001. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i shërbimeve të konsulencës direkte dhe/ose indirekte 

dhe zbatimi i teknikave të AI, si mësimi i makinerive dhe 
njohja e zërit, optimizimi i proceseve operacionale, 
përmirësimi i përvojës së klientit dhe rritja e produktivitetit. 
Krijimi i mjeteve të automatizimit, përmirësimi i mjeteve të 
marketingut, analiza e të dhënave analitike për zhvillimin e 
zgjidhjeve të avancuara të Inteligjencave të Biznesit. 
Analizimi i të dhënave të biznesit për të identifikuar 
tendencat dhe parashikimet, automatizimi i proceseve të 
punës, asistenca virtuale ndaj klientit, monitorimi i 
aktiviteteve të mediave sociale, analizimi i të dhënave të 
përfitimit të biznesit, parashikimi i fluksit të parave. 
Zhvillimi, prodhimi, menaxhimi dhe tregtimi i produkteve 
dhe/ose shërbimeve inovative me vlerë të lartë teknologjike, 
shërbime inovative IT dhe telematike; Konsulencë e asistuar 
në sektorin e teknologjisë së informacionit të teknologjisë së 
lartë; Zhvillimi i softuerit inovativ, sistemeve të menaxhimit 
të TI-së në ueb dhe aplikacioneve për pajisjet mobile; 
Zhvillimi i aktiviteteve SEO, pozicionimi dhe zhvillimi i 
faqeve të internetit dhe faqeve profesionale, reklamimi dhe 
promovimi i aktiviteteve komerciale në ueb me metodologji 
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inovative; Krijimi, zhvillimi, menaxhimi, konsulenca e 
asistuar për aktivitetin specifik të marketingut në mediat 
sociale dhe të gjitha aktivitetet inovative të marketingut që 
përdorin mjete me vlerë të lartë teknologjike; Përpunimi, 
menaxhimi dhe shpërndarja e të dhënave të mëdha në lidhje 
me të gjitha aktivitetet e kryera. Për të arritur qëllimin e 
korporatës, shoqëria, në përputhje të plotë me legjislacionin 
aktual, mund të kryejë çdo veprimtari të lidhur drejtpërdrejt 
me ato të parashikuara si qëllim korporativ në këtë nen dhe 
në veçanti të kryejë për këtë qëllim çdo pasuri të luajtshme, 
të paluajtshme, tregtare, industriale. dhe transaksion 
financiar, si dhe formimi i një konsorciumi, shoqërimi, 
marrja përsipër, bashkëinteresat dhe aksionet në shoqëri të 
tjera, shoqëri shqiptare dhe të huaja, shoqërimi dhe/ose 
vendosja e marrëveshjeve me institucione të tjera publike ose 
private, kishtare ose civile, si shqiptare. dhe të huaja, të cilat 
kanë objektiva të ngjashëm ose të ngjashëm me ato të 
shoqërisë dhe do të jenë në gjendje të japin garanci reale 
dhe/ose personale për detyrimet e veta dhe të palëve të treta, 
dhe në veçanti garancitë. Kompania gjithashtu do të jetë në 
gjendje të kryejë të gjitha operacionet tregtare, industriale, të 
pasurive të paluajtshme, letrave me vlerë dhe financiare: - në 
Shqipëri dhe jashtë saj - Hapni llogari rrjedhëse dhe kryeni 
çdo operacion tjetër bankar, merrni aksione dhe interesa në 
biznese dhe/ose kompani të tjera. Së fundi, kompania do të 
jetë në gjendje të marrë hua me institucione ose institucione 
bankare, të japë hipoteka, të lëshojë garanci, të lërë peng 
asetet e saj dhe në çdo rast të ketë akses në kredi nga sistemi 
bankar për të aksesuar financimin publik të papagueshëm të 
subvencionuar, të sigurojë çdo garanci tjetër personale. atë 
pasuri të paluajtshme, të luajtshme dhe të paluajtshme.
FEDERICO CASCIOLI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/12/2023                Deri: 19/12/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FEDERICOCASCIOLI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BRAIN WAVE AI
E-Mail: florim.brainwave@gmail.com  
Telefon: +393389085724  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-230687-12-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-231931-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 20.12.2023, për ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("FEDERICO CASCIOLI")                      Nga data 
"20/12/2023             Ne daten "19/12/2028
eshte larguar administratori:            ("Endi Sinani")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-249193-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 23.01.2024, për saktesim kodi 
NVE.

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 14/02/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDAACFA5-CC1B-4359-BBAE-8EB146C8E094
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80E881FA-EBD1-48D7-A5C6-C62D8D4141EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2095AA87-B2B2-4F9E-9456-7191DAB47292
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CDDC8B2-68DB-4549-A231-829517124289
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1947B9F-C26F-4F0A-A02E-184E3E4CC117
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9E018F6-9788-4C8D-AD3B-53F8794A79A0
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